
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO 
BAJA CALIFORNIA SUR 

Indicadores de Postura Fiscal 
del 01/oct./2023 al 31/dic./2023 

(Cifras en pesos)

^p€Íei¡G€:

Usr: barmenta
Rep; rptlndioadoresPostiraf iscal

Fecha y !2/ene./2024 
hora de Impresión 09:16 a. m.

Concepto DevengadoEstimado / Aprobado Recaudado / Pagado

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos ctel Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

II. Egresos Presupuestarios (11=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (iii = i - II)

$12,719,712.00
$12,719,712.00

$0.00
$12,719,712.00

$12,719,712.00
$0.00

$0.00

$4,990,193.20
$4,990,193.20

$0.00
$5,742,272.62

$5,742,272.62
$0.00

-$752,079.42

$4,990,193.20
$4,990,193.20

$0.00
$5,742,272.62

$5,742,272.62
$0.00

-$752,079.42

Concepto

III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superávit o Déficit) (V= ill + IV)

DevengadoEstimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

-$752,079.42
$0.00

-$752,079.42

-$752,079.42
$0.00

-$752,079.42

Concepto Devengado Recaudado / Pagado
$0.00 
$0.00 
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

A. Financiamiento
B. Amortización de la deuda
C. Financiamiento Neto

$0.00
$0.00
$0.00

L.C. NORMA ALICIA CANSECO ALVARADO
DIRECTORA ADMINISTFmTIVA

DRA. CI-AUDiA RIENDEZ VARGAS
MAGISTRADA PRESIDENTE
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